587 -

VRM

Berndroth - Reckenroth / Nastatten - Katzenelnbogen (- Diez)

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschrankungen
Hinweise

Berndroth Ackerbach A
- Kirchweg B

- Kirchweg A

- Ackerbach B

Jung Bus GmbH
Tel. +49 (0)2662 500590

Montag - Frei

S

S S

S

S

S

tag / Monday - Friday
S S S

F S

6.25
6.27

7.00

7.34
7.36

7.51 8.01
7.52  8.02

12.35

Nastatten Schulzentrum F

- Am Weinberg B

Buch (Taunus) Bucher Muhle A

- LindenstraBe B

Rettert Gemeindehaus A

- Zur Ringmauer B

Oberfischbach Kirchweg B
Mittelfischbach (Taunus) Brunnen B

7.17
7.21
7.23
7.24

7.42
7.44
7.47

Huppert Am Muhlweg
Laufenselden Holzhauser Weg
- RaiffeisenstraBe

- Schmiedweg

Reckenroth Friedhof A
Eisighofen BriickenstraBe A
Dérsdorf HauptstraBe A

6.20
6.24
6.26
6.28

6.51
6.57
7.00
7.03

7.36
7.38
7.42

7.59 8.09
8.03 8.13
8.05 8.15
8.07 8.17

- Kindergarten A

Mudershausen RoéhlingerstraBe A
Bonscheuer Am Festplatz A
Berghausen HauptstraBe B
Allendorf (Taunus) Kindergarten D
- Kindergarten A

- Feuerwehr B

Katzenelnbogen BahnhofstraBe B
- MarktstraBe A

6.32

6.35
6.37
6.41

6.56
6.59
7.02

7.06
7.09
7.12
6.40 |

€7.50

7.46

7.49
.52

8.10 8.20

8.16 8.26

8.18 8.28
820 830
823 833

- RheinstraBe A

- Briicke A

- Briicke B

- Rheinstrae B

- Fachklinik B

- Schulzentrum A

6.42

6.43 7.13

7.13

7.20
7.27

€7.53

.51
.52

¢7.53
8.00

@824 @634
826 8.36

1244
12.45

- Schulzentrum B

- Schulzentrum C

Ebertshausen Gemeindehaus A
Diez Schulzentrum G

- Schulzentrum H

S = an Schultagen
school days

F = an Ferientagen
school holidays

6.47
7.06

7.20

7.06

= Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

7.20

7.45

8.00

8.00

gultig ab /valid from 14.12.2025




587 €& (Diez -) Katzenelnbogen - Nastitten / Reckenroth - Berndroth VRM

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. Jung Bus GmbH
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026 Tel. +49 (0)2662 500590

Montag - Freitag / Monday - Friday
Verkehrsbeschrankungen S S F S S S F S S
Hinweise
Diez Schulzentrum A 12.50
- Schulzentrum C | 12,50 15.15
Ebertshausen Gemeindehaus B 13.05 15.30
Katzenelnbogen Fachklinik A q1307
- Brucke B q1308
- RheinstraBe B q1309
- Schulzentrum A an 13.13
- Schulzentrum A ab 12.20 13.21 16.20
- Schulzentrum B 12.20 13.21
- Schulzentrum C an 13.17
- Schulzentrum C ab 12.20 13.15 13.21 16.20
- Schulzentrum D 12.20 | 13.15 | |
- Fachklinik A 12.24 12.24 1224 12.24 13.25 13.25 13.25 15.34 16.24 16.24
- Bricke B 12.25 ‘ 15.35 16.25 16.25
- MarktstraBe B an | | 16.28 16.28
- MarktstraBe B ab [ 12.31 ‘ 12.31 | 16.31 16.31 16.31

S S S S S S O-@S D-@S S

- RheinstraBBe B 6.49 12.26 q1537

- Bricke A 12.32 15.42

- BahnhofstraBe A 12.26 12.26 12.26 12.33 13.27 13.27 13.27 1543 16.33
Allendorf (Taunus) Feuerwehr A 12.28 12.35 13.29 q1545 16.35
- Kindergarten B 12.30 12.37 13.31 q1547 16.37
Berghausen HauptstraBe A 12.32 12.39 13.33 q1549 16.39
Dérsdorf Kindergarten A \ 13.57 \ \

- HauptstraBe B 12.29 1243 13.31 1359 14.16 1553 q1643
Eisighofen BriickenstraBe A 12.31 12.45 13.33 1401 q1555 q1645
Reckenroth Friedhof A 12.33 12.47 13.38 1403 q1557 q1647
Bonscheuer Am Festplatz A 12.35 13.36 q1657
Mudershausen Berghé&user StraBe A 12.37 13.38 q1658
- RéhlingerstraBe A 12.41 13.42 17.02
Laufenselden Schmiedweg 12.37 1251 Q1407 q1601

- Holzhauser Weg 12.39 ¢1253 q1603

- RaiffeisenstraBe 12.43 12.55 q1339 q1605

Huppert Am Muhlweg 13.45 17.05
Mittelfischbach (Taunus) Brunnen A 12.29 12.34 13.24 Q1540 16.34
- Kindergarten A 1230 12.35 I I 16.00 I
Oberfischbach Kirchweg A 12.31 ¢q1236 13.25 q1541 q1601 16.35
Rettert Zur Ringmauer A 12.35 1240 13.29 15.47 q1605 q1639
- Gemeindehaus A q1236 1241 q1330 €1606 1641
Niedertiefenbach Feuerwehr B 1249 1254 1619
Roth (Taunus) Burgerhaus A q1253 1258 q1623
Niedertiefenbach Hof Bleidenbach B 12.59 13.04 16.29
Rettert Zur Ringmauer B | 14.05
Holzhausen (Haide) Ottomotoren-Museum A 13.37
Buch (Taunus) LindenstraBe A q1333
- Bucher Muhle B q1334
Nastatten Am Weinberg A q1336
- Burgerhaus A q1337
- Altes Rathaus A q1338
- Busbahnhof B 13.43
Berndroth Ackerbach A 12.30 13.32
- Kirchweg B 12.34 13.33
- Kirchweg A 6.58 1416 1409 q1612 q1647 1640
- Ackerbach B 14.20 1410 16.16 1648 16.44

S = an Schultagen F = an Ferientagen q = Halt nur zum Aussteigen
school days school holidays Stop for alighting only
®-@S= nur montags bis donnerstags an
Schultagen
Monday to Thursday only school days
®S = nur freitags an Schultagen
Friday only school days

gultig ab /valid from 14.12.2025




